



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Praça Major José Estelita de Aguiar s/n – Centro – 62748-000

CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br



ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 2016.01.28.01 - SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA: DIA 04/03/2016 ÀS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE SAÚDE CONFORME ANEXO I.

EMPRESA PARTICIPANTE:

1 FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA – ME

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE, SR. PEDRO DOS SANTOS BARBOZA, APÓS O EXAME DO PROCESSO, RESOLVE, ADJUDICAR O OBJETO DA LICITAÇÃO A EMPRESA NA FORMA ABAIXO:

EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

Lote I – Secretaria de Saúde

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Veículos, tipo passeio e ambulância, combustível gasolina e/ou álcool (flex).	Hora	1.100	R\$ 82,00	R\$ 90.200,00
02	Veículos Utilitários, combustível a diesel.	Hora	200	R\$ 116,00	R\$ 23.200,00

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

VALOR GLOBAL R\$ 113.400,00 (CENTO E TREZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Capistrano, 09 de Março de 2016.


PEDRO DOS SANTOS BARBOZA
SECRETÁRIO DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Praça Major José Estelita de Aguiar s/n – Centro – 62748-000

CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br



ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 2016.01.28.01 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA: DIA 04/03/2016 ÀS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA MECANICA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA CONFORME ANEXO I.

EMPRESA PARTICIPANTE:

1 FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA, SRA. EDNA CAVALCANTE SOUSA, APÓS O EXAME DO PROCESSO, RESOLVE, ADJUDICAR O OBJETO DA LICITAÇÃO A EMPRESA NA FORMA ABAIXO:

EMPRESA: FRANCISCO CLAUDIO MARTINS DE ALMEIDA - ME

Lote II – Secretaria da Educação Básica

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	Veículos Utilitários, tipo ônibus e camionete, combustível a diesel.	Hora	1.300	R\$ 182,00	R\$ 236.600,00

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

VALOR GLOBAL R\$ 236.600,00 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

Capistrano, 09 de Março de 2016.

Edna Cavalcante Sousa
EDNA CAVALCANTE SOUSA
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA